Стоимость объекта в текущих ценах с НДС: - 27937,432 тыс.сум

Стоимость работ по объекту:
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ НАСОСНОГО АГРЕГАТА ТИПА Д-6300-80 (24 НДС) С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ МАРКИ

СДH3-3-17-22-8Уз НА НАСОСНОЙ СТАНЦИИ "ЖАЙХУН"

Составила:

составляет: - 27 937 432 (Двадцать семь миллионов девятьсот тридцать семь тысяч 
четыреста тридцать два) сум и носит рекомендательный характер.

Хамроева Ш.

СВОДНЫЙ РАСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

КАПИТАЛЬНЫ Й РЕМ О Н Т Н А СО СН О ГО  АГРЕГАТА ТИПА Д-6300-80 (24 НДС) С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ  
М АРКИ СДНЗ-Э-17-22-8УЗ НА НАСОСНОЙ СТА Н Ц И И  "Ж А Й Х У Н "

№ Наименование затрат Стоимость в текущих